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Pfarreiengemeinschaft
Heilig Geist und Zwolf Apostel

RN

KINDER

FAMILI

01.01.26
18.30 Uhr

1.01.26
9.30 Uhr

25.01.26
945 Uhr

30.01.26
15:30 Uhr

08.02.26
9.30 Uhr

15.02.26
945 Uhr

22.02.26
945 Uhr

08.03.26
9.30 Uhr

29.03.26
945 Uhr

Aussendung der Sternsinger

Kirche Heilig Geist
| i

Kinderkirche SONNTAG PLUS

Kirche Heilig Geist

Kinderkirche /
Unterkirche Zwolf Apostel

Literaturkreis fur kleine Leute .
porstaes oMo Lots o
Bucherei Heilig Geist
d -

Kinderkirche
SONNTAG PLUS

Kirche Heilig Geist

Familiengottesdienst My,
am Faschingssonntag
Kirche Zwslf Apostel

Kinder kénnen gerne verkleidet kommen.

Kinderkirche g
Unterkirche Zwslf Apostel

Kinderkirche —

SONNTAG PLUS

Kirche Heilig Geist

Familiengottesdienst  f p il Vi
an Palmsonntag

Kirche Zwslf Apostel

Bitte beachtet auch aktuelle Hinweise auf www.pg-hochzoll.de



